FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Processo Seletivo nº 001/2022, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 18/06/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por
meio do link: https://tinyurl.com/ProcessoSeletivo-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 08/07/2022 até às 23h e 59 min do 12/07/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA

PBS02.0369 ALINNE GOMES SOUTO MAIOR Auxiliar de Farmácia 38

PBS02.0198 JOSINALVA PEREIRA DA SILVA Auxiliar de Farmácia 39

PBS02.0517 GILVÂNIA DA SILVA FERREIRA Auxiliar de Farmácia 40

PBS02.0146  ADLA VIEIRA PENHA Auxiliar de Farmácia 41

PBS02.0716 JONATHAN BARBOSA GOMES DA COSTA Estoquista 1

PBS02.0488 ANTÔNIO DE LIRA CHAVES NETO Estoquista 2

PBS02.0645 ANDERSON FERREIRA DE ALMEIDA SILVA Estoquista 3

PBS02.0516 CARLOS HENRIQUE VALE DANTAS Estoquista 4

PBS02.0714 JOELLINGTON DOS SANTOS SOUZA Estoquista 5

PBS02.0373 DANIEL MARCELO SILVA MAGALHÃES Médico - Cirurgia Cardiovascular 1

https://respondi.app/JaBbukNP

PBS02.0364 MAURILIO ONOFRE DEININGER Médico - Cirurgia Cardiovascular 2

PBS02.0256 MARCELO GENTIL ALMEIDA GUEDES Médico - Cirurgia Cardiovascular 3

PBS02.0581 VALDEBAN DANTAS DA SILVA Médico - Cirurgia Cardiovascular 4

PBS02.0697 THIAGO LUCENA DE BRITO PEREIRA Médico - Cirurgia Cardiovascular 5

PBS02.0360 THIAGO CAVALCANTI VILA NOVA DE ARAÚJO Médico - Cirurgia Cardiovascular 6

PBS02.0346 ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA Médico - Cirurgia Cardiovascular 7

PBS02.0298 ANTONIO CAVALCANTI PEDROSA SOBRINHO Médico - Cirurgia Cardiovascular 8

PBS02.0474 JOSÉ REINALDO DE MOURA COELHO Médico - Cirurgia Cardiovascular 9

PBS02.0353 TIAGO BERNARDO NERY Médico - Cirurgia Cardiovascular 10

PBS02.0187 JOHN ALLEXANDER OLIVEIRA FREITAS Médico - Cirurgia Cardiovascular 11

PBS02.0696 JOAO BOSCO FERREIRA GADELHA Médico - Cirurgia Cardiovascular 12

PBS02.0229 OTAVIO PENNA BRAGA Médico - Cirurgia Cardiovascular 13

PBS02.0358 CARLOS MARXIMILIANO ALVES DE OLIVEIRA Médico - Cirurgia Cardiovascular 14

PBS02.0368 MARCOS BARBOSA DE SOUZA JUNIOR Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 1

1PBS02.0263 ANA CAROLINA BARREIRA ROSO Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 2

PBS02.0243 NAPOLEAO SUASSUNA LAUREANO JUNIOR Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 3

PBS02.0391 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA BARROS Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 4

PBS02.0231 EDUARDO BARREIRA ROSO Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 5

PBS02.0362 JERMANO DE CÁSSIO CARNEIRO DE MELO Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 6

PBS02.0356 WILLAMAX OLIVEIRA DE SOUSA Médico - Radiologia Intervencionista Endovascular 7

PBS02.0384 GEORGE DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI MENDES Médico - Neurorradiologia 1

PBS02.0572 DANIEL PEREIRA DEAN RAMOS Médico - Neurorradiologia 2

PBS02.0580 JOSÉ LAVOISIER FEITOSA NETO Médico - Neurorradiologia 3

PBS02.0589 RAFAEL GONCALVES DUARTE CUNHA Médico - Neurorradiologia 4

PBS02.0257 HELIO MATHEUS FIGUEIREDO LISBOA Médico - Cardiologia Ecocardiografista 1

PBS02.0588 VITORIA ADELAIDE DE SOUSA MAURICIO Médico - Cardiologia Ecocardiografista 2

PBS02.0190 JOÃO EVANILDO PEDROZA DE OLIVEIRA Médico - Cardiologia Ecocardiografista 3

PBS02.0137 RENNAN JUSTO CAVACANTE Médico - Cardiologia Ecocardiografista 4

PBS02.0215 MARCELO DANTAS TAVARES DE MELO Médico - Cardiologia Ecocardiografista 5

PBS02.0090 MARCO ANTONIO DE VIVO BARROS Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 1

PBS02.0632 FULVIO SOARES PETRUCCI Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 2

PBS02.0529 FABRICIO LEITE PEREIRA Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 3

PBS02.0217 WILLIAN ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA LIMA Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 4

PBS02.0398 BRUNO ROBALINHO CAVALCANTI BARBOSA Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 5

PBS02.0386 THIAGO LISBOA LOPES Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 6

PBS02.0242 RODRIGO WESLLEY DE PAIVA VIEIRA Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 7

PBS02.0234 GLAUCO DE GUSMAO FILHO Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 8

PBS02.0397 JOSÉ ADAILSON DA SILVA FERREIRA Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 9

PBS02.0375 JOSÉ GONZAGA SOBRINHO FILHO Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 10

PBS02.0253 ABEL BELARMINO DE AMORIM FILHO Médico - Cardiologia Intervencionista (Hemodinâmica) 11

PBS02.0484 MARYLIN FERNANDES CHAVES Instrumentação em Cirurgia Neurológica 1

PBS02.0576 JOSEANE PESSOA DOS SANTOS LIMA Instrumentação em Cirurgia Neurológica 2

PBS02.0621 MARKEFESSON JHONNO DE LIMA COSTA Técnico de Equipamento Médico Hospitalar 1

João Pessoa, 06 de julho de 2022

.

DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente